
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
 

ESITI 
Secondo Interpello per la copertura dei posti vacanti e disponibili di Direttore S.G.A. nelle istituzioni 
scolastiche della Provincia di Vicenza per l’a.s. 2024/2025 
 
 

LA DIRIGENTE 
 
NEL RISPETTO del quadro normativo definito dal nuovo CCNL Comparto Scuola del 18 gennaio 2024, in 
particolare art. 57 comma 3, dal DM 74/2024, dal DM 132/2024 e in considerazione delle nuove modalità di 
conferimento degli incarichi dettate dall’art. 1 comma 10 dell’Ipotesi di Intesa, sottoscritta il 24/06/2024, per 
la copertura dei posti vacanti e/o disponibili in mancanza del titolare di incarico di D.S.G.A.; 
 
TENUTO CONTO degli incarichi triennali di DSGA conferiti per l’a.s. 2024/25 al personale inquadrato nell’Area 
dei Funzionari ed Elevata Qualificazione all’esito della procedura di cui al Decreto direttoriale MIM 
1897/2024, secondo la graduatoria di merito approvata con Decreto USR Veneto prot. 3281 del 22/08/2024; 
 
VISTI gli esiti del 1^ Interpello e l’assegnazione definitiva delle sedi prot. n. 11209 del 04/09/2024; 
 
DATA l’assenza del D.S.G.A. titolare presso la sede di VIIC82500B - IC “NODARI” LUGO DI VICENZA; 
 
RAVVISATA la necessità di coprire le sedi ancora vacanti e/o disponibili per il profilo di D.S.G.A. sulla provincia 
di Vicenza e ulteriori sedi che potranno risultare disponibili per assenza del titolare; 
 
VISTE le domande pervenute, valutate secondo i parametri di riferimento esplicitati nell’Avviso; 
 

DISPONE 
 
L’ assegnazione delle sedi per gli incarichi annuali di D.S.G.A. su posti vacanti e disponibili per l’a.s. 2024-25 ai 
candidati così come di seguito indicata: 
 

I FASE – INCARICO AD INTERIM PER FUNZIONARI TITOLARI DI INCARICO DI DSGA 
Funzionari neo immessi in ruolo nel profilo di Funzionari E.Q.  
Lett. b) art.1 comma 10 Intesa del 27/06/2024 
 

Pos 

 

Cognome Nome Sede di Titolarità SEDE ASSEGNATA 

1 Turcato Adriano VIIC84400R – IC "Padre Mario Pozza" - 

Lusiana Conco 

VIIC82500B IC Nodari – Lugo di 

Vicenza 

 
 
 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
II FASE - PERSONALE INSERITO NELLA PROCEDURA VALUTATIVA DI PROGRESSIONE ALL’AREA DEI 
FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE DELLA REGIONE VENETO  
lett. c) art.1 comma 10 Intesa del 27/06/2024 
 
Nessuna domanda pervenuta. 

 
III FASE  
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO TITOLARI NELLA PROVINCIA DI VICENZA 
con LAUREA magistrale e 5 anni di esperienza maturata nell'Area degli Assistenti  
lett. d) art.1 comma 10 Intesa del 27/06/2024 
 

Pos 

 

Cognome Nome Titolo 

Accesso 

Area D 

PT. 

TOT. 

SEDE ASSEGNATA 

1 Lo Giudice Rosanna sì 31 VIIC88800E IC 1 BASSANO DEL G. 

 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO TITOLARI NELLA PROVINCIA DI VICENZA 
con DIPLOMA e 10 anni di esperienza maturata nell'Area degli Assistenti  
lett. d) art.1 comma 10 Intesa del 27/06/2024 

 
Pos 

 

Cognome Nome Titolo 

Accesso 

Area D 

PT. 

TOT. 

SEDE ASSEGNATA 

1 Ghirardello Michela no 36.5 VIIC83600T – IC Torrebelvicino 

2 Vasile Simone  Teresa no 34.25 NON TROVA 

 
ALTRO PERSONALE DI RUOLO TITOLARI NELLA PROVINCIA DI VICENZA  
Lett. e) art.1 comma 10 Intesa del 27/06/2024 
 

Pos 

 

Cognome Nome Titolo 

Accesso 

Area D 

II 

Pos. 

Ec. 

I 

Pos. 

Ec. 

PT. 

TOT. 

SEDE ASSEGNATA 

1 Abissi Antonina no no no 18 VITF06000A – IT G. Chilesotti 

Thiene 

 

 

2 Mascia Alessandro no no no 14 VIIC834006 – IC Bizio Longare 

 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

IV FASE – PERSONALE RISULTATO IDONEO nella procedura valutativa di progressione all’area dei 
funzionari e dell’elevata qualificazione di altre regioni  
lett. f) art.1 comma 10 Intesa del 27/06/2024 
 

Non sono pervenute domande. 
 

ESCLUSI/NON IN GRADUATORIA 
 

Pos Cognome Nome MOTIVO 

1 Davidoaia  Daniela Mancanza requisiti 

2 Parlato Veronica Mancanza requisiti 

3 Plaitano Marina Mancanza requisiti 

4 Tedesco Riccardo Mancanza requisiti 

5 Cangemi Raffaella Mancanza requisiti 

6 Sequino Pasquale Mancanza requisiti 

7 Raso Chiara Mancanza requisiti 

8 Cogo Anna Mancanza requisiti 

 
I Dirigenti scolastici sono pregati di dare applicazione alla nuova assegnazione di sede con decorrenza 
giuridica ed economica dalla presa di servizio, utilizzando la modulistica allegata alla nota MIM n. 129323 
del 26 agosto 2024.  
 

Questo Ufficio procederà all’inserimento al SIDI dell’assegnazione di sede, in base alla presente 
comunicazione. 
 
 
 

LA DIRIGENTE 
Dott. ssa Nicoletta Morbioli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2024-09-09T13:35:52+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2024-09-09T15:57:57+0200
	protocollo




